
2021年 8月吉日 

 各  位 

一般社団法人 日本塗料工業会 

                                会 館 運 営 部 

 第３２回 写真展作品ご出展お願いの件  

 

拝啓 秋暑厳しき候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当工業会の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本年も、恒例の第32回写真展を開催いたします。 

毎回、多くの作品を展示して好評を博しておりますが、今年も下記要領にて作品を募集いたします

ので、新型コロナウイルスが拡大する状況の中で、作品作成にはご苦労されているとは存じますが、

皆さんの作品発表の機会として継続して開催させていただきます。 

奮ってご出展いただきます様お願い方々ご案内申し上げます。 

 なお、ご出展につきましては、9月10日(金)までに本状にて、会館運営部までＦＡＸにてお申し

込みくださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．サイズ   四つ切 １人１点 未発表のもの ／ カラー、モノクロいずれも可 

２． 題    必ず、お付けください。 

３．開催期間  2021年 10月 1日（金）～10月 29日（金） 

４．搬入場所  東京塗料会館 １階 事務所 

５．搬入期日  2021年 9月 24日（金）必着にてお願いします。 

６．応募資格  塗料産業３団体会員企業の方（日本塗料工業会、日本塗料商業組合、日本塗装工

業会）及び旧塗料協会会員企業の方、およびＯＢ、家族、その他関係者 

７．提出先   一般社団法人 日本塗料工業会 会館運営部 

        〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿3丁目12番 8号 

        TEL 03-3443-2011  FAX 03-3443-3599 E-mail: info@toryo.or.jp 

※ 作品には、題名、出展者住所、氏名の明記をお願いします。 

※ 展示用の額は会館運営部で用意いたしますので写真だけで結構です。 

※ 本年度も、元富士写真フィルム(株)でフォトアドバイザーの増田氏に審査をして頂く予定です。 

 

以上 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

（一社）日本塗料工業会 会館運営部行き   

   （FAX:０３－３４４３－３５９９       E-mail: ｉｎｆｏ＠ｔｏｒｙｏ．ｏｒ．ｊｐ） 

 第 32 回 写真展 出展申込書  

下記内容にて、出展を申込みます。 

貴社名（ＯＢ含む）                   

貴 名              （ふりがな：              ） 

ご住所                      電話番号          

（９月１０日迄にご返信願います） 


